



Jeżewo, dnia 30.10.2020 r.

Zn.spr.: ZG.270.2.5.2020

Protokół ze spotkania z Zakładami Usług Leśnych

W dniu 30.10.2020 r. odbyło się spotkanie z przedstawicielami Zakładów Usług Leśnych, w którym poza Wykonawcami udział wzięli:

- Nadleśniczy: Karol Pawlicki,
- Zastępca Nadleśniczego: Dawid Kikulski,
- Specjalista SL: Joanna Bańcerek

Nadleśniczy Karol Pawlicki przywitał zgromadzonych Wykonawców i przedstawił cel spotkania oraz główne założenia przetargu na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa w roku 2021”. W kolejnej części spotkania Specjalista SL Joanna Bańcerek omówiła Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, Zastępca Nadleśniczego Dawid Kikulski omówił kosztorys ofertowy, opis przedmiotu zamówienia oraz standard wykonawstwa prac leśnych wraz z procedurą odbioru prac.

W trakcie spotkania zadano pytania, na co Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy w każdym z Pakietów Zamawiający ujął prace z zakresu utrzymania dróg leśnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w każdym z Pakietów ujęte zostały prace z zakresu utrzymania dróg leśnych w dziale utrzymania dróg leśnych. Przewidziana ilość godzin na te czynności określona została w załączniku nr 3 do każdego z Pakietów. W kosztorysie ofertowym godziny te zostały wliczone jako „Pozostałe prace godzinowe ręczne i mechaniczne”.

2. Czy Zamawiający przewidział wykonanie dołów na sadzonki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zgodnie z danymi zawartymi w kosztorysie ofertowym Zamawiający nie przewidział wykonanie dołów na sadzonki zgodnie z danymi zebranymi na etapie planowania. Zamawiający informuję również, że jeżeli w danym Pakiecie zaistnieje konieczność wykonania dołów to na etapie wykonania umowy Zamawiający wprowadzi daną stawkę w danym pakiecie zgodnie ze Standardem

Sprawę prowadzi: Joanna BAŃCEREK, tel.: 52 33 187 13 w. *334, e-mail: joanna.bancerek@torun.lasy.gov.pl

wykonawstwa prac leśnych wraz z procedurą odbioru prac oraz zgodnie z przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych.

3. Czy wskazana w kosztorysie ofertowym ilość sadzonek przeznaczonych do transportu większa niż ilość sadzonek przeznaczonych do sadzenia jest poprawna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że udostępnia na stronę BIP poprawione, aktualne w tym zakresie kosztorysy ofertowe dla Pakietu nr7, 11 i 14.

4. Jakie prace wchodzi w zakres czynności: PORZB>100?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w zakres czynności PORZB>100 wchodzi prace polegające na przygotowaniu powierzchni zrębowej do prowadzenia prac pozyskaniowych w szczególności wynikających z przepisów BHP zgodnie z Standardem wykonawstwa prac leśnych wraz z procedurą odbioru prac prace te polegają na wycięciu i pozostawieniu w miejscu cięcia krzewów, malin, jeżyn itp.

5. Czy Zamawiający przewidział czynność załadunku sadzonek na szkółce leśnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zgodnie z Standardem wykonawstwa prac leśnych wraz z procedurą odbioru prac załadunek zaplanowany został w pakiecie nr 15 pod czynnością: ZAŁ-*

6. Gdzie następuje sortowanie sadzonek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zgodnie z Standardem wykonawstwa prac leśnych wraz z procedurą odbioru prac sortowanie sadzonek dotyczące wszystkich gatunków i symboli produkcyjnych zaplanowane zostało w Pakiecie nr 15 w ramach czynności: WYJ-*

7. Czy Zamawiający przewiduje zabezpieczanie słupków grodzeniowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że nie przewiduje zabezpieczania słupków grodzeniowych.

Z poważaniem

NADLEŚNICZY
NADLEŚNICTWA DĄBROWA

Krzysztof Kowalczyk